
UCHWAŁA NR XXXIV/276/2018
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. poz. 1000), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 zm. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/244/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2018, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 7 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/276/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 lipca 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 184 371,28 0,00 15 000,00 199 371,28

01095 Pozostała działalność 184 371,28 0,00 15 000,00 199 371,28

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 45 540,00 45 540,00

75501 Centralne administracyjne jednostki 
wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 0,00 0,00 45 540,00 45 540,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 45 540,00 45 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 316,00 0,00 5 250,00 17 566,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 250,00 5 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 250,00 5 250,00

bieżące razem: 21 522 177,28 0,00 79 790,00 21 601 967,28
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 671,25 0,00 0,00 478 671,25

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 1



majątkowe

600 Transport i łączność 1 612 992,00 0,00 135 050,00 1 748 042,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 992,00 0,00 0,00 1 612 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 612 992,00 0,00 135 050,00 1 748 042,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 992,00 0,00 0,00 1 612 992,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 135 050,00 135 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 732 420,00 -520 180,00 0,00 212 240,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 732 420,00 -520 180,00 0,00 212 240,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

732 420,00 -520 180,00 0,00 212 240,00

majątkowe razem: 2 731 292,00 -520 180,00 135 050,00 2 346 162,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 998 872,00 0,00 0,00 1 998 872,00

Ogółem: 24 253 469,28 -520 180,00 214 840,00 23 948 129,28
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 477 543,25 0,00 0,00 2 477 543,25

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/276/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 lipca 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdz
iał Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów

przed zmianą 236 398,28 236 398,28 236 398,28 0,00 236 398,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 258 898,28 258 898,28 258 898,28 0,00 258 898,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 371,28 229 371,28 229 371,28 0,00 229 371,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 251 871,28 251 871,28 251 871,28 0,00 251 871,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 467 833,60 882 833,60 842 833,60 473 977,00 368 856,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 585 000,00 3 585 000,00 2 534 955,96 0,00

zmniejszenie -352 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 630,00 -352 630,00 -352 630,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 127 703,60 882 833,60 842 833,60 473 977,00 368 856,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 244 870,00 3 244 870,00 2 182 325,96 0,00

przed zmianą 4 177 833,60 842 833,60 842 833,60 473 977,00 368 856,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 2 534 955,96 0,00

zmniejszenie -352 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 630,00 -352 630,00 -352 630,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 837 703,60 842 833,60 842 833,60 473 977,00 368 856,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 870,00 2 994 870,00 2 182 325,96 0,00

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 1



przed zmianą 451 000,00 87 000,00 86 000,00 30 000,00 56 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 540,00 59 540,00 59 540,00 0,00 59 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 510 540,00 146 540,00 145 540,00 30 000,00 115 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 225 000,00 0,00

przed zmianą 435 000,00 85 000,00 84 000,00 30 000,00 54 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 540,00 59 540,00 59 540,00 0,00 59 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 494 540,00 144 540,00 143 540,00 30 000,00 113 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 225 000,00 0,00

przed zmianą 6 956 093,00 6 856 093,00 6 308 151,75 4 723 386,22 1 584 765,53 0,00 170 110,00 377 831,25 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 848 593,00 6 848 593,00 6 300 651,75 4 723 386,22 1 577 265,53 0,00 170 110,00 377 831,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 582 565,00 482 565,00 482 565,00 196 400,00 286 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 482 565,00 482 565,00 482 565,00 196 400,00 286 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 190,00 184 190,00 184 190,00 4 000,00 180 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 176 690,00 176 690,00 176 690,00 4 000,00 172 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 2



przed zmianą 139 116,00 139 116,00 110 500,00 94 500,00 16 000,00 0,00 28 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 2 000,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 144 366,00 144 366,00 115 750,00 96 500,00 19 250,00 0,00 28 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 820,00 14 820,00 14 820,00 4 000,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 2 000,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność

po zmianach 20 070,00 20 070,00 20 070,00 6 000,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 829 372,00 768 372,00 0,00 0,00 0,00 768 372,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 884 372,00 823 372,00 0,00 0,00 0,00 823 372,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 610 404,88 19 688 404,88 12 626 917,63 7 813 864,22 4 813 053,41 1 158 372,00 5 385 284,00 377 831,25 140 000,00 5 922 000,00 5 922 000,00 3 812 732,96 0,00

zmniejszenie -460 130,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 630,00 -452 630,00 -352 630,00 0,00

zwiększenie 154 790,00 142 290,00 87 290,00 2 000,00 85 290,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25 305 064,88 19 823 194,88 12 706 707,63 7 815 864,22 4 890 843,41 1 213 372,00 5 385 284,00 377 831,25 140 000,00 5 481 870,00 5 481 870,00 3 460 102,96 0,00

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/276/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 lipca 2018 r.

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 680 000,00 0,00 680 000,00

40002 Dostarczanie wody 680 000,00 0,00 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 158 540,00 0,00 158 540,00

Budowa systemu e-usług w Gminie 
Buczek 158 540,00 0,00 158 540,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 385 880,40 0,00 385 880,40

Budowa systemu e-usług w Gminie 
Buczek 385 880,40 0,00 385 880,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 135 579,60 0,00 135 579,60

Budowa systemu e-usług w Gminie 
Buczek 135 579,60 0,00 135 579,60

600 Transport i łączność 3 585 000,00 - 340 130,00 3 244 870,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 000,00 0,00 250 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Łaskiego 
- droga 2305E Grzeszyn Gucin 250 000,00 0,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 335 000,00 - 340 130,00 2 994 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 800 044,04 12 500,00 812 544,04

Konserwacja drogi gminnej 103113E 
w miejscowości Luciejów 250 000,00 0,00 250 000,00

Konserwacja nawierzchni drogi 
dojazdowej wewnętrznej 
w miejscowości Wola Bachorska

255 000,00 0,00 255 000,00

w tym: środki własne 255 000,00 - 135 050,00 119 950,00

środki z Urzedu Marszałkowskiego - na 
modernizacje dróg rolniczych 0,00 + 135 050,00 135 050,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E 
Malenia - Grzeszyn 5 044,04 12 500,00 17 544,04

Przebudowa ulic Wschodnia i Spokojna 290 000,00 0,00 290 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 612 992,00 - 224 380,00 1 388 612,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E 
Malenia - Grzeszyn 1 612 992,00 - 224 380,00 1 388 612,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 921 963,96 - 128 250,00 793 713,96

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E 
Malenia - Grzeszyn 921 963,96 - 128 250,00 793 713,96

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 507 383,00 0,00 507 383,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 473 683,00 0,00 473 683,00

Wykup gruntów pod budowę drogi 
w Miejscowości Czestków F i Cestków B 33 700,00 0,00 33 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 338 077,00 0,00 338 077,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 338 077,00 0,00 338 077,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 193 240,00 0,00 193 240,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 193 240,00 0,00 193 240,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 300,00 0,00 6 300,00

Zakup gruntu w miejscowości Gucin 6 300,00 0,00 6 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 364 000,00 0,00 364 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,00 4 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

4 000,00 0,00 4 000,00

Fundusz Wsparcia Policji 4 000,00 0,00 4 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 125 000,00 0,00 125 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 146 331,00 0,00 146 331,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 146 331,00 0,00 146 331,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 78 669,00 0,00 78 669,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 78 669,00 0,00 78 669,00

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Zakup pieca indukcyjnego - Stołówka 
Szkolna 100 000,00 - 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 87 000,00 0,00 87 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 20 000,00 0,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

67 000,00 0,00 67 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

67 000,00 0,00 67 000,00

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 67 000,00 0,00 67 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 61 000,00 0,00 61 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00 0,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Buczku 61 000,00 0,00 61 000,00

Razem: 5 922 000,00 - 440 130,00 5 481 870,00

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/276/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 lipca 2018 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 768 372 0 304 000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 577 372

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Buczku 191 000

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji 4 000

754 75410 Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 10 000

600 60014 Powiat Łask 250 000

600 60004 Gmina Łask 40 000

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 1



Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0 0 472 000

900 90019

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

67 000

921 92120

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazanych 

jednostkom niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

55 000

926 92605

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

350 000

Razem 768 372 0 776 000

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji) 

1 544 372

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 10.000 zł 
z klasyfikacji 75410§6170 , 4.000 zł z klasyfikacji 
74504§6170, 67.000 zł z klasyfikacji 90019§6230, 

250.000 zł z klasyfikacji 60014§6300 które to 
klasyfikowane są przez program Bestia w grupie 

wydatków majątkowych.

Id: 1DA4DAAC-165D-43C0-A870-583316E45C32. Podpisany Strona 2




